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MYVITA Maślan sodu Kwas masłowy 60 kapsułek
 

Cena: 31,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent PRONESS

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy specjalnego
przeznaczenia medycznego

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościMYVITA Kwas masłowy 60 kapsułekŻywność specjalnego przeznaczenia medycznakwas masłowy w innowacyjnej
technologii mikrogranulacji opracowanej na podstawie badań klinicznychmikrogranulka pozwala na stopniowe i równomierne uwalnianie
kwasu masłowego na całym odcinku układu pokarmowegowszystkie składniki zostały zamknięte w kapsułce wytworzonej z roślinnej
celulozy bez barwnikówDo postępowania dietetycznego w:zespole jelita drażliwego (IBS)chorobach zapalnych błony śluzowej
jelitzaburzeniach flory jelitowejzaburzeniach funkcjonowania jelit o charakterze czynnościowym (np. zaparcia, biegunki)Kwas masłowy
to organiczny związek zaliczany do grupy kwasów tłuszczowych. Jest dostarczany do organizmu z pożywieniem, jednak jego podaż ma
mało istotne znaczenie dla funkcjonowania jelit, gdyż jest wykorzystywany praktycznie tylko na samym ich początku. Kwas masłowy
jest również wytwarzany przez bakterie w jelicie grubym poprzez fermentację niestrawionych treści pokarmowych (głównie
węglowodanów i błonnika).Kwas masłowy MyVita® został wytworzony w innowacyjnej technologii mikrogranulacji, opracowanej na
podstawie badań klinicznych, w której lipidowa otoczka stopniowo rozpuszcza się uwalniając kwas masłowy równomiernie na całej
długości jelit. Zapobiega to wykorzystaniu całego składnika aktywnego tylko w początkowej części układu trawiennego. Mikro otoczka
lipidowa neutralizuje również nieprzyjemne właściwości zapachowe i smakowe kwasu masłowego. Technologia ta została opracowana
na podstawie badań klinicznych, w czasie których potwierdzono również pozytywny wpływ składnika aktywnego na prawidłowe
funkcjonowanie jelit. Otoczkowanie kwasu masłowego pozwala na pełne wykorzystanie jego właściwości.Zalecane spożycie3 kapsułki
dziennie. Popić wodą. Zaleca się minimum 3 miesiące suplementacji.WażneProdukt przeznaczony jest dla osób dorosłych.Składnikisól
sodowa kwasu masłowego (maślan sodu otoczkowany olejem palmowym), hydroksypropylometyloceluloza (otoczka z celulozy
roślinnej).ProducentPronessul. Nowodworska 1759-220 Legnica
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